
UCHWAŁA NR XLVII/353/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), w związku z art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy  wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu                    
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 
Wrocławskiego wroSIP" . 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na rok 2022 w wysokości 44 205,00 zł  (słownie: czterdzieści cztery tysiące dwieście pięć złotych, 00/100). 

- Administrowanie i modernizacja systemu wroSIP – 44.205,00 zł. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Gminą Mietków. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa powyżej upoważnia się Wójta Gminy Mietków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05581FD-4F0A-4A2A-B8A8-B28FAED187AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym jednostki 
samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego. Poniesienie z budżetu gminy nakładów związanych z budową i rozwojem Systemu Informacji 
Przestrzennej jest zgodne z prawem, gdy organ stanowiący  samorządu gminnego podejmie odrębną uchwałę 
o udzieleniu pomocy finansowej lub rzeczowej. 

Szczegółowe kwestie dotyczące przygotowania realizacji zadania zostaną ustalone w umowie zawartej 
pomiędzy przedstawicielami Starostwa Powiatowego we Wrocławiu                                 a przedstawicielami 
Gminy Mietków. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05581FD-4F0A-4A2A-B8A8-B28FAED187AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



